

Pachet materiale necesare desfășurării procesului de votare la alegerile din luna iunie 2024

I.D.: 95565251

Data publicarii	05.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.977,95 RON - 4.977,95 RON

Descriere: Pachet materiale necesare desfășurării procesului de votare la alegerile din luna iunie 2024. Pachetul contine: 1 BRILIANT HARTIE A4 500COLI/TOP TOP 40 18.01 720.40 2 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 20 0.60 12.00 3 DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP BUC 20 0.66 13.20 4 JETFILLE DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 20 0.70 14.00 5 PIX FARA MECANISM CORP COLOR BIC ALBASTRU 0.7 BUC 10 0.90 9.00 6 AXENT SHELL PERFORATOR PLASTIC 20PAG 3420 DIVERSE CULORI BUC 2 15.06 30.12 7 STD CAPSATOR C-12 BUC 2 24.26 48.52 8 WILGO CAPSE 24/6 CUPRATE CUT 2 1.92 3.84 9 AGRAFE 50MM 100BUC/CUT BO609 CUT 2 3.34 6.68 10 OPTIMA AGRAFE TRIUNGHI 28MM 100BUC/CUTIE PVC 41058 CUT 2 2.05 4.10 11 ACE GAMALIE 20GR BO601 CUT 2 1.04 2.08 12 SCHNEIDER EVIDENTIATOR JOB YELLOW BUC 2 2.85 5.70 13 ROLA PROSOP 100M 2 STR CELULOZA ROLA 20 17.80 356.00 14 ZEWA HARTIE IGIENICA 8BUC/SET PROSOP/HARTIE PENTRU TOALETA SET 5 19.74 98.70 15 AVIAS SAPUN LICHID 500ML BUC 20 5.99 119.80 16 CARTUS XEROX WC3335 106R03623 PRODUS ORIGINAL BUC 5 539.31 2696.55 17 XEROX WC3335 106R00555 DRUM PRODUS ORIGINAL BUC 2 418.63 837.26
